
6

DOPROVODNÝ PROGRAM

Medailonky vystavovatelů
•	 informační medailonky všech vystavovatelů najdete na webu 
 https://burzapav.cz/vystavovatele-olomouc
•	 v medailoncích najdete krátké představení vystavovatele, volná 

pracovní místa a užitečné odkazy

Nabídky pro školy
•	 informace ohledně možnosti exkurzí, brigád, praxí, dnů 

otevřených dveří aj.
•	 seznam nabídek vystavovatelů najdete na webu 
 https://burzapav.cz/soubory-ke-stazeni-olomouc

Venkovní expozice
•	 komentované ukázky výcviku služebních policejních psů v 11.45 a 12.15 hod. před 

pavilonem A na travnaté vymezené ploše a prohlídka vojenské a policejní techniky

Workshop (pavilon B)
•	 otevřený workshop – můžete přijít na téma, které Vás zajímá a kdykoliv 

z workshopu odejít
•	 15 minutové přednášky na témata z oblasti kariérového poradenství a trhu práce

9.30 a 13.30 hod.  Informační a poradenské středisko Úřadu práce ČR
 – možnosti absolventa ve světě vzdělávání a práce

9.50 a 13.50 hod. Evropské služby zaměstnanosti Úřadu práce ČR 
– práce v zahraničí

10.10 a 14.10 hod. Dům zahraniční spolupráce – programy Erasmus+ 
a Evropský sbor solidarity – možnosti mobilit pro mladé

10.30 a 14.30 hod. Czechitas z. ú. – Jak fungovat bezpečně 
v online světě

10.50 a 14.50 hod. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
 – Povolání policista = celoživotní poslání

11.10 a 15.10 hod. Univerzita obrany – více než vysoká škola

11.30 a 15.30 hod. Univerzita Palackého v Olomouci 
– Příklady dobré praxe aneb moderní podoba polytechnického 
vzdělávání na základních školách je zde! 



7

11.50 a 15.50 hod. Edwards, s. r. o. 
– Budoucí zaměstnance vtahujeme do světa vakua již na ZŠ a SŠ.

12.10 a 16.10 hod. Inovační centrum Olomouckého kraje 
– platforma NašlápnuTO.

Soutěže pro žáky a studenty (pavilon A, B)
Soutěže na stáncích vystavovatelů
•	 celkem 34 stánků, kde mohou žáci a studenti soutěžit o ceny
•	 pro účast v soutěži je nutné vyplnit soutěžní lístek, který každý obdrží u vstupu do 

pavilonu A
•	 losování v časech 10.15, 11.15, 12.15, 13.15, 14.15 a 15.15 hod.

Instagramová soutěž o dron (dron s GPS – SJ R/C SJ70w)
•	 navštiv stánek Honeywell Aerospace Olomouc s. r. o., účastni se 

soutěže a dej komentář na soutěžní instagramový příspěvek účtu 
BurzaPaV

•	 vyhlášení výherce v 16.00 hod. na podiu pavilonu A
•	 za cenu do soutěže děkujeme firmě Honeywell Aerospace 

Olomouc s. r. o.

Živá knihovna povolání (pavilon C)
•	 představení povolání formou praktických ukázek žákům základních škol, ale i široké 

veřejnosti
•	 stanoviště zdravotnictví, automobilový průmysl, služby, elektrotechnika/IT
•	 v dopoledních hodinách pro rezervované základní školy
•	 od 15.30 hod. otevřeno pro širokou veřejnost
•	 do organizace živé knihovny povolání jsou zapojeny uvedené školy:

Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Emanuela Pöttinga a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Olomouc

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Olomouc, 
Božetěchova 3

Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6


